
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

п. Безенчук

« &  2018 г.

"Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с 
коррупционными рисками"

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 
2008 года № 273-ФЭ "О противодействии коррупции", руководствуясь 
нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 
№ 557 "Об утверждении перечня должностей государственной службы, при 
замещении которых федеральные государственные служащие обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей" (с изменениями и дополнениями) для осуществления исполнения 
коррупционно-опасных функций ГБОУ СОШ № 1 п.г.т Безенчук

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий перечень должностей ГБОУ СОШ № 1 п.г.т Безенчук, 
замещение которых связано с коррупционными рисками

1) Директор
2) Заместитель директора по административно-хозяйственной работе
3) Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
4) Заместитель директора по воспитательной работе
5) Главный бухгалтер
6) Контрактный управляющий
7) Инспектор по кадрам
8) Учитель
9) Классный руководитель

Директо О.А. Энговатов


		2021-03-10T21:36:24+0400
	00be73e31d5ad857ad
	Энговатов Олег Александрович




